別紙様式第１号

「美味しい富山米の店」登録申請書

令和  年  月  日

富山県米消費拡大推進協議会会長 殿

住 所（所在地）

      店  舗 名

                代 表 者 名            印

「美味しい富山米の店」事業実施要領第５の（１）に基づき、下記のとおり「美味しい富山米の店」

の登録を申し込みます。

記

１ 登録店舗情報

フリガナ

店舗名

フリガナ  フリガナ

代表者名  担当者名

所在地  駐車場 無 ・（  ）台

電話番号  ＦＡＸ

ＨＰアドレス  営業時間

Ｅ-mail  定休日

店舗形態
□ホテル・旅館   □料理店    □すし店   □食堂・レストラン

□その他（                                        ）

２ 富山米の年間使用予定量

富富富 コシヒカリ てんたかく てんこもり その他 計

ｋｇ ｋｇ ｋｇ ｋｇ ｋｇ ｋｇ

３ 富山米の主な購入先

４ 富山米の美味しさをお客様に伝える工夫や方法、独自のこだわりなどアピールポイントを記入願います

 太枠網掛内の記載事項については、ＨＰでＰＲさせていただく情報になります。

 上記申請書にご記入いただいた情報につきましては、本事業以外には使用いたしません。

・

・

・